Simon in
carcere

¶ Ex Herodoto Ti., xiii.

Cleobis
Bython

Quom dies Fest⁹ Iunonis apud argiuos eēt: oporteretq; omnino matrē Cleobis & Bythonis (qui bus & genus argiuū erat: & vict⁹ suppeditabat: ad hac corporis robur tantum: vt & in certaminib⁹ ambo pariter victores extiterint) ad tēplū ferri bobus iunctis: hi q; boues ex agro eis ad horā praesto nō essent: tūc iuvenes exclusi tempore fugū subeuntes plaustrum pertraxerūt: quomater vehebatur: & quinq; ac quadraginta per stadia

trahentes ad templum peruenerunt. Quibus: quum hæc fecissent: & omni cœtu cōspecti fuissent optimus obrigit vitæ exitus. per quē Deus iudicauit: satius hominis esse mori q̄ uiuere: Nā cū circumstantes argui laudibus tollerent viri quidem cōsiliū filiorum: fœmine vero eorum matrem q̄ talibus filiis p̄dita esset. Mater gaudio perfusa: cum liberorū facto: tum fama: ante simulacrum stans p̄cata est deā vt Cleobi & Bythoni filiis suis daret id: qd̄ optimū eēt homini contingere: post hanc precationem vbi sacrificauit: epulatiq; sunt: quiescentes in ipso delubro nō sunt amplius excitati: sed hoc vitæ exitu perfuncti Quorū effigies tanq̄ virosū: qui optimi exiitissent: argui factas apud delphos collocarunt. Hæc scribit Herodotus. li. i. historiarum. Cetera quoniā historia (vt Cicero. li. ii. de Oratore inq̄) restis eēt eorum: lux veritatis: magistra vitæ: Vos quidem filii tam plos in matrē luuenes imitemini. Non piguit illos quinque passuum millia & vltorius: sponte matris currum subire & trahere: Curnam igitur vos parum laboris aut ædii'parentum vestrorum obsequio subire negligitis! Sunt illi ob pietatem (qua vsi in matrem fuerant) ab omnibus laudati maxime: effigiesq; apud delphos meruerūt Si & vos pli fueritis erga parētes: laudati semp vt illi & grati eritis.

Mors

Historia
quid

Ex Plynio Ti. xiiii.

Glres genitores suos fessos senecta alunt insigni pietate hæc plynio li. viii. Quid aut sit pietas. M. Tullius pro plantio aperit dicēs Quid est pietas: nisi voluntas grata in parentes! Et li. ii. Rh: pietas est per quā sanguine coniūctis: patriæq; beniuolis officium & diligens tribuitur cultus.

Glres
Pietas

Ex Solino Ti. xv.

Ximia Ciconiis inest pietas: & enim quantum tēporis impenderint fœtibus educandis tantum & ipse a pullis suis inuicem aluntur. Ita enī impēse

Ciconiæ
pietas

Diiii

nidos fouent: vt incubitus affiduitate plumas exuant.

Ciconia
sonus.

¶ Hæc Solinus. vbi paulo superi⁹ dixerat: illa: aues istas ferunt linguas nõ habere: sonum autem: quo crepitant: oris potius q̄ vocis esse. De Ciconia etiam Iuuenalis Satyra prima dixit. Quæq; salutato crepitat concordia nido. alludit